COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSTIO OSSOLA

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione n. 47 del 16 marzo 2022

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEL TECNICO
COMUNALE CONVENZIONATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO lart. 107 comma 3 lettera e} del D. Lgs. 18.08.2000, Nr., 267 recante "Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e smi;

VISTI gli artt. 4 comma 2 e 17 comma 1 lettera e) del D. Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante
*Norme generali sullordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e
sm.i.;

VISTO l'art. 45 del vigente statuto comunale;

VISTA la delibera 6.C. Nr. 37 del 7.06.2019, con la quale & stata affidata la responsabilitd
del servizio;

DATO ATTO che, con determinazione Nr. 199 del 31.12.2014, era stato determinato il nuovo
orario di lavoro e servizio dei dipendenti comunali;

RICHIAMATA la deliberazione 6C Nr. 54 del 31.12.2021, con la quale & stata stipulata una
convenzione ex art. 14 CCNL tra il Comune di Valstrona ed il Comune di Premeno per l'utilizzo
congiunto del tecnico comunale arch. Alessandro Recupero, trasferitosi per mobilita
volontaria a tempo pieno ed indeterminato presso il comune di Premeno;

RAVVISATA la necessitd di modificare l'orario di apertura al pubblico, stante la presenza
ridotta del Tecnico comunale convenzionato; '

DETERMINA

1. DI MODIFICARE la determinazione Nr. 199 del 31.12,2014, recante "Modifica orario di
servizio e di lavoro del personale dipendente”, limitatamente punto 5 del dispositivo
riguardante l'orario di apertura al pubblico del Tecnico comunale, che viene fissato nel
seguente modo!




TECNICO COMUNALE: Lunedi e Mercoledi 10,30 - 12.30

2. di dare atto che la presente determinazione:
¢ & esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
* va comunicata, per cohoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
» va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Uff;'c/ﬁegreferia.

ile del Servizio

)
Copia conforme all'originale della preéfé%ﬁ%eferminazione vighe trasmessa a:
Segreteria
Vigili
Ragioneria
Demografico
Ufficio tecnico
Albo Pretorio

000 00O

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
pr ferminazione viene affissa allAlbo Pretorio a partire dal giorno
..... ef %nﬁAR?Uez per 15 giorni consecutivi

Add, .29 MARZ022 ..

I| Segretario Comunale
dr.ssa Nella Veca

N7

La presente copia & conforme all'originale.

Addl, e, Il Segretario Comunale
dr.ssa Nella Veca




